
اعتراف کارمند پیشین سازمان سیا 
یک کارمند پیشین سازمان سیا اعتراف کرده است، 
مسئول انتشــار برنامه حمله رژیم صهیونیستی به 

ایران بوده است.
پــس از دومیــن حملــه موفقیت آمیز ایــران به 
سرزمین های اشــغالی، رژیم صهیونیستی از برنامه 
ریزی برای پاسخ به این حمله خبر داد.با این حال، 
چند روز بعــد اطلاعات ادعایی مربــوط به برنامه 
ریزی های صهیونیست ها برای حمله به ایران افشا 
و این مســئله باعث لغو این حمله شد. در آن زمان 
ســازمان های اطلاعاتی آمریکا از آغــاز تحقیقات 
پیرامــون نحــوه افشــای این اطلاعات در بســتر 
اینترنت خبر دادند. وزارت دفاع آمریکا )پنتاگون( 
در این باره تحقیقات مســتقلی انجام داد و اکنون 
منابع غربی می گویند: یک کارمند ســابق سازمان 
اطلاعاتی آمریکا )سیا( اعتراف کرده است، مسئول 
افشای اسناد طبقه بندی شــده درباره برنامه رژیم 
صهیونیســتی برای حمله به ایران در سال گذشته 
میلادی بوده اســت. جــان مرشــایمر، بزرگترین 
استراتژیســت حال حاضر جهان بر این باور است، 
افشــای اطلاعــات مربوط به حملــه ادعایی رژیم 
صهیونیســتی به ایران با هدف به تعویق انداختن 

این حملات انجام شده بود.

 افزایش تبادلات تجاری 
ایران و افغانستان

رایزن بازرگانی ایران در افغانستان با اشاره به تداوم 
روند رو به رشــد مراودات تجاری تهران و کابل در 
۲ سال اخیر، از افزایش ۸۴ درصدی حجم تبادلات 
تجاری و بازرگانی بین دو کشور در سال ۲۰۲۴ در 

مقایسه با سال ۲۰۲۳ خبر داد.
حســین روســتائی با اســتناد به گزارشات آماری 
وزارت صنعت و تجارت افغانستان، حجم مبادلات 
تجاری ایران و افغانستان در سال گذشته میلادی 
را ســه میلیارد و ۱۹۷ میلیــون دلار عنوان کردو 
افــزود: این عدد در مقایســه با ســال ۲۰۲۳، از 
لحاظ ارزشــی رشد ۸۴ درصدی را نشان می دهد.
رایزن بازرگانی ســفارت جمهوری اســلامی ایران 
در افغانســتان افزود: میزان واردات افغانســتان از 
ایران در ســال ۲۰۲۴، بیش از سه میلیارد و ۱۴۳ 
میلیــون دلار بوده اســت که در مقایســه با رقم 
یک میلیارد و ۷۱۴ میلیون دلاری ســال ۲۰۲۳، 
صــادرات غیر نفتی کشــورمان به افغانســتان در 
 ســال ۲۰۲۴، بیش از ۸۳ درصد رشــد ارزشی را 

نشان می دهد.

اخبــــار گزارش

در پی امضای توافق نامه ای که مدت ها در دســت مذاکره 
بود، روســیه و ایران یک »توافق نامه شراکت جامع« امضا 
کرده اند که تحولی مهم در روابط دو کشور به شمار می آید. 
توافق نامه شــامل هیچ گونه پیمان دفاعی نمی شــود، اما 
تضمین می کند که هیچ یک از کشورها به دشمنان دیگری 

کمک نخواهند کرد.
این توافق که تنها چند روز پیش از بازگشت دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور منتخب ایالات متحده به کاخ ســفید صورت 
گرفت، یک شــراکت استراتژیک را تقویت می کند که قبلًا 
در میدان نبرد اوکراین تاثیرگذار بوده و همچنان به چالش 
کشیدن نظم بین المللی تحت رهبری ایالات متحده ادامه 
خواهد داد. این شــراکت که بر اساس مخالفت مشترک با 
نفوذ ایالات متحده بنا شــده، در طول زمان تکامل یافته و 
به ویژه در جنگ اوکراین، روسیه و ایران را به هم نزدیک تر 
کرده اســت. هر دو کشــور، ایالات متحده را به عنوان یک 
دشــمن اصلی در اســتراتژی های سیاســت خارجی خود 
می بینند و این دشمنی مشــترک آنها را به همکاری های 
بیشــتر، هم از نظر دیپلماتیک و هم از نظر نظامی، سوق 
داده اســت. امضای این توافق به عنوان نقطه عطفی در این 

همگرایی محسوب می شود.
خود توافق نامه شامل هیچ گونه پیمان دفاعی نمی شود، اما 
تضمین می کند که هیچ یک از کشورها به دشمنان دیگری 
کمک نخواهند کرد. این بند غیرتعرضی نمایانگر دینامیک 

پیچیده و در حال افزایش همکاری میان دو کشــور است 
که با وجود روابط تاریخی دشــوار، فرصت های بیشــتری 
برای همکاری پیدا کرده اند. رئیس جمهور روسیه، ولادیمیر 
پوتین، این توافق نامه را ســتود و بر اهمیت اســتراتژیک 
آن تأکیــد کرد، در حالی که رئیس جمهور ایران، مســعود 
پزشکیان، نیز اشــاره کرد که روابط میان دو کشور روز به 

روز قوی تر می شود.
در زمینه ژئوپولیتیک گســترده تر، روابط روســیه با ایران 
به عنوان یــک عامل تعادل ســاز پیچیــده در نظر گرفته 
می شود. در حالی که روســیه به وضوح شریک بزرگتر در 
این شــراکت استراتژیک اســت، نگرانی های امنیتی ایران 
آن را به ســمت درخواست های بیشــتر از این اتحاد سوق 
داده اســت. در آینــده، احتمالاً همکاری میان روســیه و 
ایــران همچنان ادامه خواهد یافــت و با توجه به تحولات 
در میدان نبرد اوکراین و تحولات گسترده تر در خاورمیانه، 
این شراکت بر دینامیک های جهانی تأثیر خواهد گذاشت. 
در این میان هم وزیر امور خارجه کشــورمان با اشــاره به 
اینکه ماهیت معاهده ایران و روسیه عمدتاً اقتصادی است، 
گفت: روابط ایران و روســیه تاکنون خوب بوده و بهتر هم 
خواهد شد.سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان 
در خصوص معاهده جامع همکاری های مشــترک ایران و 
روسیه گفت: ماهیت معاهده ایران و روسیه عمدتاً اقتصادی 
اســت و در همه حوزه های اقتصادی ورود کرده است. در 

بحث تجارت، سرمایه گذاری، گردشگری، حمل ونقل، انرژی 
و غیره در این معاهده به آن ها اشــاره شده است.وی افزود: 
غیر از حوزه اقتصادی، حوزه های فرهنگی و همکاری های 
علمی و قضایــی را نیز در بر می گیــرد، تقریباً همه ابعاد 
روابــط را در بر می گیرد و یک نگاه جامعی را به روابط دو 
کشور ایجاد می کند.عراقچی ادامه داد: من بسیار امیدوارم 
با یک چنین پایه و اساســی در روابط دو کشــور از این به 
بعد روابط اقتصادی، فرهنگی و سیاسی مان با یک سهولت 
بیشــتر و در یک چارچوب و بســتر حرکــت خواهد کرد، 

تاکنون خوب بوده و بهتر هم خواهد شد.
از ســوی دیگر یک کارشــناس امور بین الملل تاکید کرد 
امضای توافق نامه جامع راهبردی میان ایران و روســیه به 
هر ۲ کشــور کمک خواهد کرد تــا در برابر غرب متخاصم 

بقای خود را حفظ و پیشرفت کنند.
»سید محمد مرندی« کارشــناس برجسته امور بین الملل 
در اظهاراتــی دربــاره توافق نامه جامع راهبــردی ایران و 
روســیه که روز جمعه توسط »مســعود پزشکیان« رئیس 
جمهوری ایران در جریان سفرش به مسکو به امضا رسید، 
اظهار داشت: این یک توافق بسیار مهم، به ویژه در شرایطی 
اســت که جهان به ســرعت در حال تغییر اســت و غرب 
با اکثریــت جهان و البته به طور خاص با ایران و روســیه 
رفتار خصمانه ای دارد.مرندی که با خبرگزاری اسپوتنیک 
گفت وگو می کرد، افزود: ۲ کشــور پتانسیل عظیمی برای 

همکاری، از کریدور حمل و نقل شــمال-جنوب گرفته تا 
انرژی متعارف و هســته ای، دفاعی و غیره دارند.او با تاکید 
بر اینکه »مشــارکت همه جانبه ایران و روســیه در نتیجه 
خصومت آمریکا امکان پذیر شد« خاطر نشان کرد که چهار 
و نیم دهه تلاش ایالات متحــده برای خصومت با ایران و 
اعمال تحریم های حشــیانه و ظالمانه علیه روسیه به ثمر 
نشسته است. اکنون، به لطف این سیاست های کوته نگرانه 
است که روسیه و ایران روز جمعه توافق نامه جامع همکاری 

امنیتی و اقتصادی جدیدی امضا کردند.
کارشــناس امور بین الملل در ادامه یادآور شد که پتانسیل 
عظیمی که توسط این پیمان آزاد شده است، تلاش ایالات 
متحده برای تضعیف قدرت روســیه و تضعیف توانایی های 
ایران را دشــوارتر خواهد کرد.محمد مرندی تاکید کرد که 
تمرکز شــدید معاهده جدید ایران و روســیه  بر مســائل 
امنیتی ناشی از تهدیدات غرب قرار دارد.وی به اسپوتنیک 
گفت: هر ۲ کشــور احســاس می کنند که گسترش ناتو و 
رژیم های وابسته به غرب به طور بالقوه برای جهان و به طور 
قطع برای ایران و روســیه خطرناک اســت.این کارشناس 
افزود: هر ۲ کشــور در دور نگه داشتن ناتو از دریای خزر 
»نفع مشترک  دارند و نگرانی های مشترکی در مورد نقشی 
که ایالات متحده، اتحادیه اروپا و متحدان منطقه ای آنها به 
تازگی در تقویت تروریست ها در سوریه ایفا کرده اند، دارند 

که تهدیدی برای کل آسیا خواهد بود.
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پیمان ایران و روسیه چالشی بزرگ برای ترامپ

گروه اتحاد علیه ایران هســته ای که در فهرست تحریم جمهوری اسلامی ایران 
هم قرار دارد، با ســابقه لابی گری علیه ملت ایران، اخیراً در توصیه هایی به دولت 

ترامپ راهکار نظامی را نیز پیشنهاد داده است.
 اخیرا گروه »اتحاد علیه ایران هســته ای« UANI در گزارشی حدود ۱۰ صفحه 
تحــت عنوان برنامــه ۱۰۰ روزه دولــت ترامپ درباره ایران بــه ادعای خود در 
راســتای مهار نفوذ بی ثبات کننده ایران در منطقه غرب آســیا از دولت دونالد 
ترامپ رئیس جمهور جدید آمریکا درخواســت کرده که اقدامات تهاجمی اعم از 
دیپلماتیک، نظامی، اطلاعاتی و اقتصادی را علیه ایران در دستور کار قرار دهد.

چنانکــه فارس گزارش کرده، مارک والاس مدیر و بنیانگذار این گروه در این باره 
بــه فاکس نیوز گفت که مشــاوران این گروه برنامه ای را بــه تیم انتقالی رئیس 
جمهور منتخب آمریکا ارائه کرده است. وی همچنین در گفت وگویی عنوان کرد 
کــه ترامپ این فرصت را دارد که »در لحظه ای که رژیم ایران به شــدت ضعیف 
شده آن را به عقب رانده و با استفاده از ابزارهای دیپلماتیک، اطلاعاتی، نظامی و 
اقتصادی ضمن پاسخگویی ایران، ثبات خاورمیانه را ارتقا بخشد.«در این گزارش 
درباره برنامه هسته ای ایران هم به ترامپ پیشنهاد شده که به ایران هشدار دهد 
که آمریکا هیچ ترســی از استفاده از ابزار نظامی برای جلوگیری از توسعه برنامه 

هسته ای ایران به سمت نظامی شدن ندارد.

حملات هدفمند ســایبری علیه ایران، متوقف کــردن روند صادرات نفت ایران و 
ایــراد اتهام به ایران به عنوان بزرگترین حامی دولتی تروریســم در دنیا و تامین 
مالی گروه هایی مانند حماس و حزب الله از دیگر مواردی است که در این گزارش 
به آن اشــاره شده است.مارک والاس از نویسندگان این گزارش هم خواستار آغاز 
دوباره کمپین فشــار حداکثری که در دولت قبلی ترامپ به راه افتاده بود، شــده 
اســت. کمپینی که به اذعان خود مقام های آمریکایی به شکست انجامید. آنگونه 
که رابرت مالی نماینده پیشــین آمریکا در امور ایران در جلسه استماع در سنای 
آمریکا گفت که سیاســت فشار حداکثری ترامپ منجر به محدودیت های طولانی 
و قوی بر برنامه هسته ای ایران نشد. علاوه بر آن آنتونی بلینکن وزیر امور خارجه 
آمریکا هم اعلام کرد که سیاست فشار حداکثری علیه ایران شکست خورده است، 
چندی پیش نیز ســیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه با بیان اینکه نســخه اول 
سیاست »فشار حداکثری« لاجرم با »مقاومت حداکثری« مواجه شد و در نهایت 
به »شکســت حداکثری« برای آمریکا انجامید، گفت: تلاش برای اعمال »نسخه 

دوم فشــار حداکثری« تنها به »نسخه دوم شکست حداکثری« منجر خواهد شد. 
ایده بهتر آن اســت که »عقلانیت حداکثــری« را امتحان کنید، این به نفع همه 
است.در طرح گروه اتحاد علیه ایران هسته ای همچنین آمده است: ایالات متحده 
برای پیش بردن این رویکرد باید از تجربه اسرائیل در حمله حماس درس بیاموزد 
تا چگونه بدون شــروع جنگی گسترده، جمهوری اسلامی را از نظر نظامی هدف 
قرار دهد. این گروه به دولت ترامپ پیشنهاد کرده تا مانند اسرائیل با ایران برخورد 
کرده و ضمن پرهیز از وقوع جنگ گســترده در منطقه، به دارایی های مهم ایران  
ضربه بزند.در این گزارش آمده اســت که تاکنون آمریکا حملات تلافی جویانه در 
داخل ایران انجام نداده و متمرکز بر حملات علیه نیرو های نیابتی ایران بوده و از 

این پس باید این تمرکز به حملاتی هدفمند در داخل ایران تغییر یابد.
فعال شدن مکانیسم ماشه برای اطمینان از عدم دستیابی ایران به بمب هسته ای 
از دیگــر توصیه های این گروه به دولت جدید آمریکاست.نویســندگان این طرح  
بر توقف کامل فعالیت های غنی ســازی اورانیوم ایران تأکید و خواستار تشکیل 
ائتلاف بین المللی با مشــارکت آمریکا و متحدان برای تشدید فشارها علیه ایران 
شــده اند و خواسته اند که در صورت آسیب رساندن به نیروهای آمریکایی توسط 
ایران حمله های نظامی هدفمند علیه اهداف و نهادهای ســپاه و وزارت اطلاعات 

ایران صورت بگیرد.

آنچه این روزها علیه ایران در جریان است
از لابی گری تا توصیه به اقدام نظامی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱40۳60۳0۱05۳00474۱ مــورخ ۱40۳/۱0/۱9 هیــات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
ســمیه احمدی چهر فرزند ســیف اله بشــماره شناســنامه 5۳ صادره از کهریزک مقدار  
727 مترمربع مشــاع از ششــدانگ ۱0000 مترمربع در قســمتی از پلاک ۱09 فرعی 
از ۱55 اصلــی واقــع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریــزک در ازای خریداری عادی 
از مالکین رســمی آقایان امیر حســین و علی خواجوی نوری )زارع کشــت موقت ســیف 
الله احمــدی چهر( محرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی  اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱5۱7
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱40۳60۳0۱05۳004740 مــورخ ۱40۳/۱0/۱9 هیــات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
بتول احمدی چهر فرزند ســیف اله بشــماره شناســنامه 580 صادره از ورامین مقدار 
727 مترمربع مشــاع از ششــدانگ ۱0000 مترمربع در قســمتی از پلاک ۱09 فرعی 
از ۱55 اصلــی واقــع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریــزک در ازای خریداری عادی 
از مالکین رســمی آقایان امیر حســین و علی خواجوی نوری )زارع کشــت موقت ســیف 
الله احمــدی چهر( محرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی  اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱5۱9
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱40۳60۳0۱05۳0047۳9 مــورخ ۱40۳/۱0/۱9 هیــات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
اشــرف احمدی چهر فرزند ســیف اله بشماره شناســنامه 579 صادره از ورامین مقدار 
727 مترمربع مشــاع از ششدانگ ۱0000 مترمربع در قسمتی از پلاک ۱09 فرعی از 
۱55 اصلــی واقــع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریــزک در ازای خریداری عادی از 
مالکین رســمی آقایان امیر حســین و علی خواجوی نوری )زارع کشــت موقت سیف الله 
احمــدی چهــر( محرز گردیده اســت . لذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی  اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱52۱
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱40۳60۳0۱05۳0047۳۳ مــورخ ۱40۳/۱0/۱9 هیــات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک کهریــزک تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
خانــم زهــره خدارحم فرزند محمدعلی بشــماره شناســنامه ۱286 صــادره از کهریزک 
مقدار 6۳7 مترمربع مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱752۳ 
مترمربع در قسمتی از پلاک 20۱ فرعی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت 
ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از مالک رسمی غلامحسین خدارحم محرز گردیده 
اســت . لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند 
میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱52۳
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱40۳60۳0۱05۳0047۳۱ مــورخ ۱40۳/۱0/۱9 هیــات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
مریم خدارحم فرزند محمدعلی بشــماره شناســنامه ۱ صــادره از کهریزک مقدار 6۳7 
مترمربع مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت ۱752۳ مترمربع 
در قســمتی از پــلاک 20۱ فرعــی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخــش حوزه ثبت ملک 
کهریزک در ازای خریداری عادی از مالک رسمی غلامحسین خدارحم محرز گردیده است 
. لــذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت بــه فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند 
میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱525
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱40۳60۳0۱05۳004726 مــورخ ۱40۳/۱0/۱9 هیــات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک کهریــزک تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
خانم فاطمه خدارحم فرزند غلامحســین بشماره شناسنامه ۱7 صادره از کهریزک مقدار 
۱59۳ مترمربــع مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت ۱752۳ 
مترمربع در قسمتی از پلاک 20۱ فرعی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت 
ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از مالک رسمی غلامحسین خدارحم محرز گردیده 
اســت . لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند 
میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱527
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱40۳60۳0۱05۳004765 مــورخ ۱40۳/۱0/۱9 هیــات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد نصیری فرزند ســبزعلی بشماره شناســنامه ۳5 صادره از کهریزک در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱257/56 مترمربع در قسمتی از پلاک 20۱ فرعی 
از ۱55 اصلــی واقــع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریــزک در ازای خریداری عادی 
از مالک رســمی محمد نصیری محرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱529
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱40۳60۳0۱05۳00475۳ مــورخ ۱40۳/۱0/۱9 هیــات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
مرضیه باصری فرزند یوســف بشــماره شناســنامه 0480088977 صادره از شهرری 
مقدار 2000  مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20000 
مترمربع در قســمتی از پلاک 92 فرعی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت 
ملک کهریزک در ازای خریداری عادی شــرکت ســهامی مزرعه ســبز )زارع کشت موقت 
یوســف باصری (  محرز گردیده اســت . لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی  اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱5۳۱
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱40۳60۳0۱05۳004749 مــورخ ۱40۳/۱0/۱9 هیــات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
رضا باصری فرزند یوســف بشــماره شناســنامه 2689 صادره از شهرری مقدار 4000  
مترمربع مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20000 مترمربع در 
قسمتی از پلاک 92 فرعی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک 
در ازای خریداری عادی شــرکت سهامی مزرعه ســبز )زارع کشت موقت یوسف باصری 
(  محرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی 
داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱5۳۳
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱40۳60۳0۱05۳004750 مــورخ ۱40۳/۱0/۱9 هیــات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک کهریــزک تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
آقای داود باصری فرزند یوســف بشــماره شناسنامه 4 صادره از کهریزک مقدار 4000  
مترمربع مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20000 مترمربع در 
قسمتی از پلاک 92 فرعی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک 
در ازای خریداری عادی شــرکت سهامی مزرعه ســبز )زارع کشت موقت یوسف باصری 
(  محرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی 
داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱5۳5
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱40۳60۳0۱05۳00475۱ مــورخ ۱40۳/۱0/۱9 هیــات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک کهریــزک تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
آقای ابوالفضل باصری فرزند یوســف بشماره شناسنامه 485 صادره از کهریزک مقدار 
4000  مترمربــع مشــاع از ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 20000 
مترمربع در قســمتی از پلاک 92 فرعی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت 
ملک کهریزک در ازای خریداری عادی شــرکت ســهامی مزرعه ســبز )زارع کشت موقت 
یوســف باصری (  محرز گردیده اســت . لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی  اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱5۳7
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱40۳60۳0۱05۳004752 مــورخ ۱40۳/۱0/۱9 هیــات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
خدابخش باصری فرزند یوســف بشماره شناسنامه 6۱ صادره از کهریزک مقدار 4000  
مترمربع مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20000 مترمربع در 
قسمتی از پلاک 92 فرعی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک 
در ازای خریداری عادی شــرکت سهامی مزرعه ســبز )زارع کشت موقت یوسف باصری 
(  محرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی 
داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱5۳9
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک


